
Ces horaires pourront être adaptés
en fonction des conditions d'exploitation 

(circulation, météo...).

This timetable can be adjusted
 according to operating conditions

 (road, weather...).

Où est mon bus ?

Where is my bus ?

@saintjeandarves

#saintjeandarves HORAIRES NAVETTES GRATUITES SAINT JEAN D'ARVES
Saint Jean d'Arves free shuttles 
DU DIMANCHE AU VENDREDI

From Sunday to Friday

Du 10/01/2026 au 10/04/2026 From 10/01/2026 to 10/04/2026

Du 21/12/25 au 02/01/2026 et du 08/02/26 au 06/03/26  From 21/12/2025 to 02/01/2026 and from 8/02/26 au 06/03/26  - From Sunday to Friday HORAIRES DU 8/02 AU 06/03/26 

 LA CHAL 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45

FROMAGERIE SJA 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:48

CLUNY 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50

CENTRE EQUESTRE 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 17:52

LES CHAMBONS 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

LA VILLETTE 9:10 10:10 15:10 17:10

ENTRAIGUES 9:13 10:13 15:13 17:13

LES CHAMBONS 8:38 9:18 9:38 10:18 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:18 15:38 16:08 16:38 17:18 17:38

LES ECOURTS 8:40 9:20 9:40 10:20 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:20 15:40 16:10 16:40 17:20 17:40

MAIRIE - MIELLERIE 8:42 9:22 9:42 10:22 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:22 15:42 16:12 16:42 17:22 17:42

LA TOUR 8:43 9:23 9:43 10:23 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:23 15:43 16:13 16:43 17:23 17:43

LA CHAL 8:45 9:25 9:45 10:25 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:25 15:45 16:15 16:45 17:25 17:45

** * * * * * * *

*Correspondances à privilégier 
Preferred connections

 LA CHAL 8:45 9:15 9:45 10:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:00

FROMAGERIE SJA 8:48 9:18 9:48 10:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:03

CLUNY 8:50 9:20 9:50 10:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:05

CENTRE EQUESTRE 8:52 9:22 9:52 10:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:07

LES CHAMBONS 8:53 9:23 9:53 10:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

LA VILLETTE

ENTRAIGUES

LES CHAMBONS 8:30 8:53 9:23 9:53 10:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

LES ECOURTS 8:32 8:55 9:25 9:55 10:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

MAIRIE-MIELLERIE 8:34 8:57 9:27 9:57 10:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

LA TOUR 8:35 8:58 9:28 9:58 10:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

 LA CHAL 8:37 9:00 9:30 10:00 10:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

* * * * * * * * * FROMAGERIE SJA : ARRÊT DE CORRESPONDANCE
VERS SAINT-SORLIN D’ARVES 

FROMAGERIE SJA: 
transfer stop to Saint-Sorlin d’Arves

 From 04/01 to 06/02/26 
ON RESERVATION

Until the day before 3:00 pm
at the tourist office
+ 0033 4 79 59 73 30

Période du 04/01 au 06/02/26
 

SUR RESERVATION
 Au plus tard, la veille avant 15h00

auprès de l’office de tourisme 
de Saint-jean-d’Arves

(04) 79 59 73 30

ARRÊTS LA VILLETTE ET ENTRAIGUES


